UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Lvdovici Carrionis Antiqvarvm Lectionvm Commentarii III

**Carrion, Louis**

**Antverpiæ, M D LXXVI**

Capularis. defloccare. Nonius duobus locis, & Plautus in fragmentis  
correcti. Cap. XIII.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70907](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70907)

perinde sit, quasi dicatur: *sensus sensu amaro torquet*,  
sed enim cum Phauorino Higeni commentarium le-  
gissim; atque illi statim displicita esset insolentia  
insuauitas illius;

— *Sensu torquet amaro:*

*risci, et Iovem lapidem, inquit, quod sanctissimum  
insusandum est habitum, paratus sum ego iurare,  
Virgilium hoc nunquam scripsisse; sed Higenum ego  
dicere verum arbitror. non enim primus finxit hoc ver-  
bum Virgilius insolenter; sed in carminibus Lucretij  
inuentum est: nec aspernatus est auctoritatem poetarum,  
ingenioque facundia praecellentis. verba ex. iv. Lucre-  
tij haec sunt:*

*Denique in os salst venit humor saepe saporis.*

*Cum mare versamur propter dilutaque contr.*

*Cum tuimur miseri absynhia; tangit aruaror.*

*Non verba autem sola, sed versus prope totos, & locos  
quosque Lucretij plurimos sectatum esse Virgilium vi-  
demus. Quibus verbis, ita à me emendatis, efficitur,  
ut & Phauorinus sententiam Higeni proba-  
rit; & hic Agellij in iudicando partes sint nullae.  
vtrumque contra iudicium, certe praeter opinio-  
nem omnium eorum, qui hactenus Agellium le-  
gerunt, aut de illis Virgilij carminibus disserue-  
runt.*

*Capularis. defloccat. Nonius duobus locis, &  
Plautus in fragmentis corrupti.*

#### C A P V T X I I I .

**Q**VI M. Plauto, comico Latinissimo, &  
quod vel inuidente Horatio dixerim, festi-  
uissimo, sua fragmenta collegerunt, eaque illis,  
quae

Ant. Mureti  
Varia Lectorum

LIII

28

quae hodie exstant, comoedijs subiacerunt; sane quam negligenter in eo videntur fuisse. primum enim, multa, quae Plauti non sunt, Plauto dederunt. deinde ea, quae paucissimis litteris incivili-  
rum vitio, immutatis, etiamnum in scriptis Plautinis reperiuntur, pro fragmentis habuerunt. postremo, illa ipsa librorum reuera Plauti fragmenta, adeo corrupta, & turpibus maculis inquinata, nobis reliquerunt; ut non magni sane retulerit, ea vel omnino perijisse, vel ita deprauata iniuriae temporis superfuisse. nos medij illius generis sex septem exempla in scholijs Vegarianis addimus. singulorum extremorum, singula mandabimus. de prioris quidem illud erit, quod in Milite Plautino, nescio quo loco, haec verba desiderari, *capulo proximus*, ijdem illi nuper annotarunt. decepit eos, nimirum prava verborum Nonij scriptura. cuius interpretationem pro verbis Plautinis non recte acceperunt. Cum enim Marcellus hos versus Plauti, qui in Milite sunt, attulisset: